10/08/2022 14:38 SEI/UFJ - 0052298 - Despacho

https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=58215&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

DESPACHO

COMUNICADO

EDITAL 02/2022 – PRPG/UFJ

Processo Seletivo para alocação de cota de bolsas PRPG instituída por meio da Portaria
CAPES nº 73/2022

Comunicamos que, conforme publicação de Resultado Parcial na página da PRPG, estarão
disponíveis 03 (três) vagas  para inscrição de discentes que não entraram pela política de
Ações Afirmativas da Pós-graduação (PPI).

De acordo com o cronograma do referido Edital no item 9, a disponibilização do formulário
será postada amanhã (11/08) na página da PRPG/UFJ, para inscrição dos discentes nas vagas disponíveis.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MARINA OLIVEIRA CHAGAS, Assistente em
Administração, em 10/08/2022, às 14:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0052298 e
o código CRC 757C0819.

Referência: Processo nº 23854.005080/2022-68 SEI nº 0052298